
Strona 1
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378.

Zarządzenie nr 872/Fn/2020
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 8 września 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia szczególnych zasad rachunkowości w Urzędzie Miasta
Kędzierzyn-Koźle.

Na podstawie art. 31, w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm. ) zarządzam co następuje:

§1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle nr 1963/Fn/2018 z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie
ustalenia szczególnych zasad rachunkowości w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle, po § 10a, dodaje się § 10b
o następującej treści:

„§10b. Ustala się następujące zasady postępowania w przypadku realizacji płatności zobowiązań pieniężnych:

Płatności zobowiązań muszą być dokonywane nie wcześniej niż 3 dni robocze przed upływem terminów
płatności określonych w zawartych umowach, lub wynikających z terminów na dokumentach księgowych.
Jeżeli termin płatności przypada w roku następującym po upływie bieżącego roku budżetowego, płatność
następuje do końca roku budżetowego z wyjątkiem płatności, których zapłata przewidziana jest w budżecie
roku następnego zgodnie z zawartą umową.
Wcześniejsza zapłata możliwa jest pod warunkiem pisemnego wniosku kontrahenta o udzielenie skonta,
zaakceptowanego merytorycznie przez kierownika danego Wydziału.
Każde skonto musi być pisemnie zaakceptowane przez Skarbnika Miasta lub, w przypadku nieobecności przez
osobę zastępującą.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej na
stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Główny Księgowy
Kierownik Referatu Obsługi Finansowej
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Tadeusz Orlik (-)


